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									Den här sidan har inte korrekturlästs


vid Roslagsgatan.






Ja, då skulle min gärningsbeskrivning se ut ungerfär så här som att dom kommer ut ur biografen, dom går sist ut från biografen och det är ungefär 23:15. Och dom skiljs ifrån Mårten och  Ingrid Klering , och det är oklart hur långt dom gör sällskap, men det är inte så långt det är i alla fall på Sveavägen.

Och dom vänder, Mårten och hans flickvän dom vänder och så går Lisbeth och Olof söder ut, det blir det va.

Dom följs på tio meters håll av en påfallande lång och ljus man, och han håller jämna steg med dom, så jämna att andra bedömer det som att dom på något sätt är i sällskap, men han går på tio meters håll. 

Han går också med över gatan och sedan gör dom tydligen ett uppehåll vid något skyltfönster och han går i förväg. 

Han är klädd i den här halvlånga rocken, och han ställer sig vid Dekorima och där eller strax innan tar han på sig en mörkblå, stickad mössa av "Gökboetmodell", som ett vittne säger.

När makarna Palme kommer fram till korsningen då går Lisbeth ett halvt steg före Palme, på utsidan. 

Och mannen vid Dekorima går fram och det verkar som en del vittnen får den uppfattningen att han anropar Palme, tilltalar Palme på något sätt, och Palme stannar och vänder sig om.

Mannen lägger sin högra hand på hans vänstra axel eller rättare sagt tar honom i kragen eller om halsen, om nacken, och lutar honom något bakåt, tar upp ur fickan en startpistol, skjuter honom i bröstet med två skott. 

Vittnen ser mynningsflammor, vittnen ser rökmolnet stiger upp, och vid första skottet vänder sig Lisbeth om, vid andra skottet segnar Palme ned, han faller bakåt, han har lutats lite bakåt, han faller bakåt snett åt sidan, slår pannan i gatan. Jag menar att han är då skjuten i ryggen 








Hon säger nånting som ingen lyckades uppfatta riktigt.

Någon uppfattade det som att hon ropar "vad gör du?" eller någonting sånt där, en annan tror att det är någonting på franska hon ropar, men det är ingen som har exakt hört vad hon har ropat. 

Och nästan i samma ögonblick så har en taxi kommit på Sveavägen och ur den springer tre ungdomar, en av dom är Anna Hage
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